
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 
муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2014г. № 112 с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление Администрации Сладковского сельского 
поселения от 26.12.2013г № 352 «О закреплении источников доходов бюджета 

Сладковского сельского поселения и порядке осуществления органами местного 
самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета 

Сладковского сельского поселения в 2014 году»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 
65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации", Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Сладковского сельского поселения от 26.12.2013г. 
№ 352 «О закреплении источников доходов бюджета Сладковского сельского поселения и 
порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджета Сладковского сельского поселения в 2014 году» 

1.1. В приложение № 1 «Источники доходов бюджета Сладковского 
сельского поселения, закрепленные за главными администраторами 
доходов бюджета Сладковского сельского поселения» строку:

920 11105075100003120 Доходы от сдачи в аренду, объектов нежилого
фонда муниципальных районов, находящихся в
казне поселении и не являющимся
памятниками истории, культуры и
градостроительства

заменить строкой:
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну поселений (за 
исключением земельных участков) (Доходы от 
сдачи в аренду, объектов нежилого фонда 
муниципальных районов, находящихся в казне 
поселений и не являющимся памятниками 
истории, культуры и градостроительства).

на специалиста по 
сельского поселения

Банникова

2.Контроль исполнения настоящего Раешряжения возложить 
бухгалтерскому учету и отчетност%>9^1ши«щ)аеди Сладковского 
Г.А. Потапову.

Г лава Сладковского сельского


